REKAPITULÁCIA VŠEOBECNEJ HODNOTY  

Názov Všeobecná hodnota [€] 

Stavby  

Pozemky  

Malinovo - parc. č. 934/101 (1 665  m2) 6 460,20 

Tomášov - parc. č. 1264 (7 150  m2) 27 742,00 

Všeobecná hodnota celkom 34 202,20 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 34 200,00 

Všeobecná hodnota slovom: Tridsaťštyritisícdvesto Eur 

Slovom: Dvetisícštyridsať Eur/rok 

.................. Ing. Oto Pisoň